ТРУБА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
RR032002 32 0,25 1,8 0,72
RR032003 32 0,315 1,8 0,78
RR032004 32 0,5 1,8 0,84
RR032006 32 1 1,8 1,34
RR032008 40 2 1,8 2,42
RR040002 40 0,25 1,8 0,92
RR040013 40 0,315 1,8 0,94
RR040004 40 0,5 1,8 0,98
RR040007 40 1 1,8 1,60
RR040010 40 2 1,8 2,88
RR050003 50 0,25 1,8 0,90
RR050013 50 0,315 1,8 0,92
RR050005 50 0,5 1,8 1,00
RR050007 50 1 1,8 1,64
RR050009 50 1,5 1,8 2,48
RR050010 50 2 1,8 2,90
RR050012 50 3 1,8 4,32
RR075001 75 0,25 1,9 1,36
RR075002 75 0,315 1,9 1,42
RR075003 75 0,5 1,9 1,70
RR075005 75 1 1,9 2,84
RR075007 75 2 1,9 5,12
RR075008 75 3 1,9 7,44
RR110001 110 0,25 2,7 1,68
RR110002 110 0,315 2,7 1,76
RR110003 110 0,5 2,7 2,12
RR110004 110 1 2,7 3,58
RR110005 110 1,5 2,7 5,44
RR110006 110 2 2,7 6,46
RR110007 110 3 2,7 9,72
КОЛІНО БІЛЕ
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
KL032004 32 45 1,8 0,50
KL032006 32 90 1,8 0,50
КОЛІНО
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
KL040005 40 45 1,8 0,56
KL040009 40 90 1,8 0,56
KL050004 50 20 1,8 0,52
KL050006 50 30 1,8 0,52
Компанія  F.P.H.U.  ARMAKAN-PVC  була  створена  в  1995 році і є виробником каналізаційних фітингів для внутрішньої каналізації
діаметром від 32 до 110 мм і для зовнішньої каналізації діаметром від 110 до 200 мм. Продукція виготовляється з поліпропілену (ПП) і
полівінілхлориду (ПВХ). Весь виробничий процес відповідає європейським стандартам якості та екологічним стандартам.
м. Київ, вул. Вікентія Хвойки, 18/14, корп. 10, оф. 1010
тел.: +380 44 425 80 10 (11, 12)
1 Всі ціни вказані з урахуванням ПДВ
KL050013 50 45 1,8 0,52
KL050010 50 67 1,8 0,52
KL050012 50 90 1,8 0,52
KL075001 75 30 1,9 0,98
KL075003 75 45 1,9 0,98
KL075004 75 67 1,9 1,04
KL075005 75 90 1,9 1,04
KL110002 110 20 2,7 1,14
KL110003 110 30 2,7 1,14
KL110004 110 45 2,7 1,12
KL110005 110 67 2,7 1,28
KL110006 110 90 2,7 1,24
КОЛІНО ДЛЯ УНІТАЗА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
KL000006 110 45 3,38
KL000007 110 75 3,38
KL000008 110 110 3,38
КОЛІНО УНІВЕРСАЛЬНЕ
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
KL000001 50 0,66
КОЛІНО З ПАТРУБКОМ
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
TR110011 110/50 45/90 вгору 2,16
TR110010 110/50 45/135 назад 2,16
TR110013 110/50 90/90 вгору 2,28
TR110012 110/50 90/180 назад 2,28
TR110014 110/50 90/90 вліво 4,54
TR110015 110/50 90/90 вправо 4,54
ТРІЙНИК
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
TR032006 32 45 0,90
TR032004 32 90 0,90
TR040006 40 45 0,94
TR040004 40 90 0,94
TR050012 50 45 0,94
TR050010 50 90 0,94
TR050006 50/32 45 1,00
TR050005 50/32 67 1,00
TR075004 75/50 45 1,28
TR075006 75/50 90 1,28
TR075001 75 45 1,38
TR075003 75 90 1,38
м. Київ, вул. Вікентія Хвойки, 18/14, корп. 10, оф. 1010
тел.: +380 44 425 80 10 (11, 12)
2 Всі ціни вказані з урахуванням ПДВ
TR110006 110/75 45 1,96
TR110003 110/50 45 1,66
TR110001 110/50 90 1,60
TR110009 110 45 2,08
TR110007 110 90 2,00
ХРЕСТОВИНА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
CZ050002 50/50/50 45 2,22
CZ050003 50/50/50 90 2,22
CZ110007 110/50/50 45 3,52
CZ110008 110/50/50 90 3,52
CZ110004 110/110/110 45 4,92
CZ110006 110/110/50 90 3,70
CZ110005 110/110/110 90 5,30
ХРЕСТОВИНА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
CZ110002 110/50/110 90 8,18
CZ110001 110/50/110 90 8,18
МУФТА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
NS032001 32 0,60
NS040001 40 0,94
NS050001 50 1,04
NS075001 75 1,48
NS110001 110 1,92
ПАТРУБОК
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
TP050001 50 1,62
TP110001 110 2,06
ПЕРЕХІД НА ЧАВУН
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
DL071001K 71/50 2,66
DL124001K 124/110 4,14
РЕДУКЦІЯ
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
RD050003 50/50/50 0,46
RD050004 110/50/50 0,64
RD075001 110/50/50 0,68
RD110003 110/110/110 0,84
RD110001 110/110/50 0,92
RD160001 110/110/110 3,12
м. Київ, вул. Вікентія Хвойки, 18/14, корп. 10, оф. 1010
тел.: +380 44 425 80 10 (11, 12)
3 Всі ціни вказані з урахуванням ПДВ
РЕДУКЦІЯ КОРОТКА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
RD050001 50/32 1,00
RD075002 75/50 1,52
RD110004 110/50 1,64
RD110002 110/75 2,02
ЗАГЛУШКА
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
KR032001 32 0,22
KR040001 40 0,22
KR050001 50 0,26
KR075001 75 0,50
KR110001 110 0,64
РЕВІЗІЯ
Артикул Ø, мм L, м Товщина, мм €/шт.
CS050001 50 1,22
CS075001 75 2,16
CS110001 110 2,52
м. Київ, вул. Вікентія Хвойки, 18/14, корп. 10, оф. 1010
тел.: +380 44 425 80 10 (11, 12)
4 Всі ціни вказані з урахуванням ПДВ